様式第4号（第9条関係）

年度国頭村産地水産業強化支援事業費補助金予定期間延長承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　国　頭　村　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

　年　　月　　日付け　第　　号で補助金の交付決定の通知があった国頭村産地水産業強化支援事業費補助金については、当初の予定期間内に完了できないので、国頭村産地水産業強化支援事業費補助金交付要綱第9条の規定に基づき、下記のとおり予定期間の延長を承認してくださるよう申請します。

記

　　１　補助金事業着工年月日
　　２　当初完了予定年月日
　　３　補助金事業遂行状況（　　年　　月　　日現在）
	予 定 事 業 費
	出　来　高　（％）
	備　　考

	円

	％

　　４　承認を受けようとする延長期間　　　年　　月　　日まで
[bookmark: _GoBack]　　５　補助金事業が予定期間内に完了しない理由